
ZARZĄDZENIE NR 104/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok oraz uchwały Nr LVI/349/14 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 180,00,00 zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 358.509,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 758    Różne rozliczenia  19 941 871,00  344 879,00  20 286 750,00

  75801  
 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

 12 985 697,00  34 879,00  13 020 576,00

   2920  Subwencje ogólne 
z budżetu państwa  12 985 697,00  34 879,00  13 020 576,00

  75814   Różne rozliczenia 
finansowe  803 100,00  310 000,00  1 113 100,00

   0970  Wpływy z różnych 
dochodów  795 600,00  310 000,00  1 105 600,00

 801    Oświata i wychowanie  1 003 681,00  6 950,00  1 010 631,00

  80101   Szkoły podstawowe  177 228,00  1 000,00  178 228,00

   0750

 Dochody z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze

 47 600,00  1 000,00  48 600,00

  80110   Gimnazja  2 800,00  5 950,00  8 750,00

   0750

 Dochody z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze

 2 700,00  3 600,00  6 300,00

   0970  Wpływy z różnych 
dochodów  0,00  2 350,00  2 350,00

 926    Kultura fizyczna  149 210,00  6 500,00  155 710,00

Id: BCA97466-FE0C-469E-88ED-00EEFC8C0EFA. Podpisany Strona 1



  92601   Obiekty sportowe  106 180,00  - 180,00  106 000,00

   0920  Pozostałe odsetki  180,00  - 180,00  0,00

  92604   Instytucje kultury 
fizycznej  23 500,00  6 680,00  30 180,00

   0920  Pozostałe odsetki  0,00  180,00  180,00

   0960
 Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci 
pieniężnej

 0,00  6 500,00  6 500,00

 Razem:  50 962 971,97  358 329,00  51 321 300,97

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 358.329,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  2 731 252,00  100 000,00  2 831 252,00

  60016   Drogi publiczne gminne  459 400,00  100 000,00  559 400,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  160 000,00  100 000,00  260 000,00

 801    Oświata i wychowanie  18 303 108,00  6 950,00  18 310 058,00

  80101   Szkoły podstawowe  9 382 814,90  600,00  9 383 414,90

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  122 520,90  600,00  123 120,90

  80103   Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych  1 011 631,00  100,00  1 011 731,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  15 500,00  100,00  15 600,00

  80110   Gimnazja  4 463 398,00  4 750,00  4 468 148,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  56 000,00  4 750,00  60 750,00

  80120   Licea ogólnokształcące  819 278,00  1 500,00  820 778,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  5 000,00  1 500,00  6 500,00

 852    Pomoc społeczna  10 697 661,18  50 000,00  10 747 661,18

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  1 022 551,92  50 000,00  1 072 551,92

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  603 381,00  50 000,00  653 381,00

 854    Edukacyjna opieka 
wychowawcza  953 622,00  74 839,00  1 028 461,00

  85401   Świetlice szkolne  489 072,00  74 839,00  563 911,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  317 337,00  33 400,00  350 737,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  63 088,00  5 741,00  68 829,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  8 927,00  819,00  9 746,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  6 584,00  1 879,00  8 463,00

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  1 300,00  33 000,00  34 300,00

Id: BCA97466-FE0C-469E-88ED-00EEFC8C0EFA. Podpisany Strona 2



 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  3 235 074,50  100 000,00  3 335 074,50

  90015   Oświetlenie ulic, placów 
i dróg  455 000,00  100 000,00  555 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  100 000,00  100 000,00  200 000,00

 926    Kultura fizyczna  1 183 740,00  26 540,00  1 210 280,00

  92604   Instytucje kultury fizycznej  741 600,00  6 500,00  748 100,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  59 090,00  6 500,00  65 590,00

  92695   Pozostała działalność  39 140,00  20 040,00  59 180,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 470,00  3 040,00  9 510,00

   4300  Zakup usług pozostałych  29 840,00  17 000,00  46 840,00

 Razem:  51 848 971,97  358 329,00  52 207 300,97

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: BCA97466-FE0C-469E-88ED-00EEFC8C0EFA. Podpisany Strona 3




